

Thorhauge anlægsgartneri ApS

Industrimarken 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 48 18 89

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Mikkel Thorhauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorhauge anlægsgartneri ApS
Industrimarken 9
9530 Støvring

CVR-nr.: 36 48 18 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mikkel Thorhauge Jensen, Direktør
Arne Thorhauge Jensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor anlægsgartneri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.072 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december

Aktiver	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>465.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>465.038</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.726
Igangværende arbejder for fremmed regning	114.042
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>363.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.856</u>
Aktiver i alt	<u>828.894</u>

Balance 31. december

Passiver	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	16
Egenkapital i alt	<u>50.016</u>
Gældsforpligtelser	
6 Leasingforpligtelser	<u>263.089</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.089</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.200
Gæld til pengeinstitutter	87.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.750
Selskabsskat	2.055
Anden gæld	<u>167.033</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>778.878</u>
Passiver i alt	<u>828.894</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	2015 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	878.504
Pensioner	61.530
Andre omkostninger til social sikring	7.787
Personaleomkostninger i øvrigt	63.716
	<u>1.011.537</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	2.055
	<u>2.055</u>
	31/12 2015 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	511.904
Kostpris ultimo	<u>511.904</u>
Årets afskrivninger	-46.866
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-46.866</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>465.038</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	16
	<u>16</u>

Noter

	31/12 2015 kr.
6. Leasingforpligtelser	
Easyfleet	233.688
Jyske Finans	<u>95.601</u>
	329.289
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.200</u>
	<u>263.089</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 465 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 415 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Thorhauge holding ApS, CVR-nr. 33046871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.